各位

令和 7年 3月 4日

長 野 信 用 金 庫

理事長  市川  公一

 長野信用金庫（理事長 市川 公一）は、令和7年3月5日（水）より、以下のとおり定期性預

金金利を引き上げますので、お知らせいたします。

記

１．適用開始日

   令和 7年 3月 5日（水）

２．変更内容 ※表示の利率は「税引前」の「年利率」となります。

   定期預金金利（スーパー定期預金・大口定期預金）

預入期間 変更前 変更後 増減

1 カ月 0.125% 0.250% +0.125％

3 カ月 0.125% 0.250% +0.125％

6 カ月 0.125% 0.250% +0.125％

1年 0.125% 0.275% +0.150％

2年 0.125% 0.325％ +0.200％

3年 0.150% 0.350％ +0.200％

4年 0.150% 0.375％ +0.225％

5年 0.200% 0.400％ +0.200％

3．その他の預金金利について

上記のほかの定期性預金（スーパー積金、財形預金など）の金利についても変更を行います。詳細

な金利については、適用開始日に当金庫ホームページ「各種ご案内・お問い合わせ＞金利情報＞預

金商品金利」への掲載をもってご案内とさせていただきます。

以上

定期性預金金利の変更について

【本件に関するお問い合せ先】

長野信用金庫 業務推進部  金子      TEL 026－224－5382（直通）